【2024106】闽江学院2023-2024学年
“文明班级”候选名单公示

[bookmark: _GoBack]根据《闽江学院精神文明建设先进集体评选管理办法（试行）》（闽院委〔2019〕26号）及《闽江学院关于做好2023-2024学年“文明班级”评选工作的通知》的有关规定，经各学院择优推荐、公示无异议，学生工作部复核，校奖励评审委员会审议，现将闽江学院2023-2024学年“文明班级”候选名单予以公示。公示期内欢迎群众来电、来访、来信反映情况。
公示时间：2024年6月26日至2024年6月30日
联系电话：0591-83761158（学生工作部）
0591-83761523（纪检监察室）
电子邮箱：83761158@163.com

附件：闽江学院2023-2024学年“文明班级”候选名单

学生工作部
2024年6月26日

附件：
闽江学院2023-2024学年“文明班级”
候选名单（37个）
1.新华都商学院（1个）
2022级金融学1班
2.国际数字经济学院（2个）
2022级视觉传达设计3班（IDEC）
2023级电子商务1班（IDEC)
3.经济与管理学院（4个）
2021级财务管理2班
2022级财务管理创新班
2022级财务管理1班
2023级税收学1班
4.人文学院（3个）
2022级汉语言文学（师范）1班
2022级历史学（师范）1班
2023级汉语言文学（师范）2班
5.外国语学院（1个）
2022级英语（师范类）1、2、3班
6.法学院（1个）
2022级法学2班
7.新闻传播学院（1个）
2023级广告学1班
8.美术学院（3个）
2022级绘画1班
2022级环境设计3班
2023级环境设计1班
9.蔡继琨音乐学院（1个）
2022级音乐学1班
10.服装与艺术工程学院（3个）
2022级纺织工程1班
2022级纺织工程2班
2022级服装设计与工程（服装智能制造创新班）
11.计算机与大数据学院（4个）
2022级应用统计学1班
2022级人工智能1班
2023级人工智能2班
2023级数学与应用数学（师范）1班
12.物理与电子信息工程学院（2个）
2021级物理学（师范类）2班
2022级电子信息工程1班
13.材料与化学工程学院（2个）
2021级化学（师范类）
2022级化学（师范类）
14.地理与海洋学院（3个）
2022级地理科学（师范类）
2022级人文地理与城乡规划
2023级测绘工程3班
15.海峡学院（6个）
2021级工商管理（闽台合作项目）1班
2022级会计学（闽台合作项目）1班
2022级会计学（国际课程教育项目）2班
2022级工商管理（闽台合作项目）2班
2022级金融学（闽台合作项目）4班
2023级会计学（闽台合作项目）1班